VUES ECLATEES

PAGE 1

MODELE. BO4900V

Ty ?




NOMENCLATURE

PAGE 1

MODELE. BO4900V
REPERBDE DESIGNATION QTE _PRIX BAREME NOTE
001  265995-6 VIS 4X18 5 0,43 PO1
002 417778-2 CAPOT CARCASSE MOTEUR BO4900V 1 8,69 P18
003 191962-4 JEU DE CHARBON CB-419 1 5,55 P14
004 643923-5 PORTE CHARBON =>643936-6 2 1,45 P04
005 819063-3 MARQUAGE MAKITA 1 1,45 P04
006 266042-6 VIS 4X20 4 0,43 PO1
007 417774-0 POIGNEE FRONTAL BO4900V 1 1,45 P04
008 921467-8 BOULON MECAN. M8x45 1 0,75 P02
009 417775-8 COUVERCLE POIGNEE FRONTAL 1 1,45 P04
010 931403-6 ECROU M8 1 0,75 P02
011 638135-3 SUPORT CPL. BO4900V 1 7,91 P17
012 634464-2 INDUCTEUR BO4800V 1 9,60 P19
013  266046-8 VIS 5x50 2 2,62 P07
014  417777-4 COURONNE BO4900V 1 1,94 P05
015 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW 1 9,60 P19
016 681644-1 ISOLATION 1 0,75 P02
017  513504-8 INDUIT BO4900V 1 36,28 P32

INC. 15,16,18
018  240043-2 VENTILATEUR BO6030 1 3,70 P10
019 253744-3 RONDELLE 12 1 1,10 P03
020 631482-1 CONTROLEUR BO4800V 1 19,97 P25
021 651286-5 INTERRUPTEUR SGEL206C-5 1 5,05 P13
022 645253-0 CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1 6,72 P16
023 265995-6 VIS 4X18 2 0,43 PO1
024 687063-9 BARRETTE DE FIXATION 1 0,75 P02
025 682502-4 MANCHON DE CABLE 8-85 1 1,45 P04
026 666855-9 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 1 999.999,99
027 1834199 CARCASSE MOTEUR B0O4900V 1 11,28 P21

INC. 5
028 853497-0 NAME PLATE BO4900V 1 999.999,99
029 317538-1 COUVERCLE D'ASPIRATION BO4900V 1 16,31 P24
030 211129-9 ROULEMENT A BILLES 6201DDW 1 9,60 P19
031 251291-8 VIS M4X8 BO6030 2 0,43 PO1
032 417773-2 GUIDE D'ASPIRATION BO4900V 1 1,45 P04
033 266042-6 VIS 4X20 5 0,43 PO1
034  443108-1 BAGUE FEUTRE 6-225-3 BO3700 1 0,75 P02
035 266026-4 VIS AUTO-FOREUSE 4X12 2 0,43 PO1
036 4177724 CAPOT BASE BO4900V 1 1,45 P04
037  240051-3 VENTILATEUR 78 BO4900V 1 4,02 P11
040 313104-2 BAGUE 1 0,75 P02
041  266058-1 VIS 4x12 3 0,43 PO1
042 162171-2 PLAQUE D'APPUI 24 1 5,55 P14
043 253315-6 RONDELLE 15 1 0,43 PO1
044  211201-7 ROULEMENT A BILLES 6002 1 10,52 P20
045 211201-7 ROULEMENT A BILLES 6002 1 10,52 P20
046  213047-7 O'RING 4 4 0,75 P02
047  317535-7 PIED BO4900V 4 0,75 P02
048  213047-7 O'RING 4 4 0,75 P02
049  317537-3 BASE BO4900V 1 19,97 P25
050 317536-5 BALANCIER BO4900V 1 3,28 P09
051  266071-9 VIS M5X16 /10/ 1 1,10 P03
052  345211-3 COUVERCLE BALANCIER BO4900V 1 1,10 P03
053 213755-0 O'RING 75 <=232166-0 1 2,27 P06
054  193521-0 PATIN BO4900V 1 19,97 A25
055 911118-1 VIS TETE RONDE M4X12 8 0,43 PO1
056 266042-6 VIS 4X20 2 0,43 PO1
057 253874-0 RONDELLE PLATE 4 2 1,10 P03
058 257659-6 BAGUE 4 2 1,94 P05
059  153361-8 LEVIER DE FIXATION BO4900V 2 1,94 P05
060 153362-6 FIXATION BO4900V 2 3,70 P10




NOMENCLATURE

PAGE 2

MODELE. BO4900V

REPERBDE DESIGNATION QTE PRIX BAREME NOTE
A01  193294-5 SUPPORT PR SAC(193293-7) 1 10,62 A20
A02  193293-7 SAC A POUSSIERE PAPIER(5PCS) 1 5,55 At4

A03  A-14003 ABRASIVE PAPER 115-120 /STD 1 999.999,99




